



## Topco H ApS

Store Kongensgade 118, 1.  
1264 København K  
CVR-nr. 40651276

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2022

---

**Steen Seitner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	8
Koncernens balance pr. 31.12.2021	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	11
Koncernens noter	12
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	16
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	17
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	19
Modervirksomhedens noter	20
Anvendt regnskabspraksis	21

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Topco H ApS

Store Kongensgade 118, 1.

1264 København K

CVR-nr.: 40651276

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Erik Balleby Jensen, direktør

Ulrik Nicolai Jungersen, direktør

Henrik Normann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består primært af udlejning af ferieboliger og beslægtede forretningsområder.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat udviser et overskud på 6.756 t.kr. og en egenkapital inkl. minoritetsandelen pr. 31.12.2021 på 68.484 t.kr.

Koncernen har i indeværende år købt aktiviteten i Cofman A/S samt selskabet Cofman GmbH.

Aktiviteterne på såvel dansk som udenlandske markeder har udviklet sig som forventet. Ledelsens betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Corporate Governance

Koncernen er en del af en koncern, som har den danske kapitalfond Capidea som hovedaktionær.

Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C selskaber skal indarbejde DVCA's (Dansk Venture Capital Association) guide for god corporate governance.

Koncernen præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for klasse B selskaber og er dermed ikke fuldt omfattet af DVCA's retningslinjer.

Capidea er repræsenteret i direktionen af Partner Henrik Normann og Partner og CEO Erik Balleby Jensen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag erhvervet det tyske selskab Metatravel Service GmbH, uden at dette forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>38.848.171</b>	<b>32.056.644</b>
Personaleomkostninger	1	(15.439.338)	(11.028.614)
Af- og nedskrivninger	2	(10.124.562)	(9.472.906)
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.284.271</b>	<b>11.555.124</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.974.758)	(2.268.769)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.309.513</b>	<b>9.286.355</b>
Skat af årets resultat	3	(4.553.508)	(3.938.540)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.756.005</b>	<b>5.347.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.910.578	3.276.333
Minoritetsinteressers andel af resultatet		2.845.427	2.071.482
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.756.005</b>	<b>5.347.815</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	2.334.300	2.414.417
Erhvervede immaterielle aktiver		8.708.000	10.608.000
Erhvervede licenser		193.863	191.999
Erhvervede lignende rettigheder		709.524	0
Goodwill		75.931.132	74.246.232
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	<b>4</b>	<b>87.876.819</b>	<b>87.460.648</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		775.107	737.209
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	<b>6</b>	<b>775.107</b>	<b>737.209</b>
Deposita		91.916	66.780
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>7</b>	<b>91.916</b>	<b>66.780</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>88.743.842</b>	<b>88.264.637</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.033.101	17.690.002
Udskudt skat		118.050	427.060
Andre tilgodehavender		689.457	1.050.603
Tilgodehavende skat		0	777.198
Periodeafgrænsningsposter		3.689.105	791.876
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.529.713</b>	<b>20.736.739</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.367
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>3.367</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.992.986</b>	<b>10.777.107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.522.699</b>	<b>31.517.213</b>
<b>Aktiver</b>		<b>123.266.541</b>	<b>119.781.850</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for valutakursreguleringer		11.976	0
Overført overskud eller underskud		38.379.585	34.481.066
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>39.391.561</b>	<b>35.481.066</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>29.091.972</b>	<b>26.246.607</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>68.483.533</b>	<b>61.727.673</b>
Udskudt skat		2.593.885	2.643.347
Andre hensatte forpligtelser		1.584.495	1.066.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.178.380</b>	<b>3.709.347</b>
Bankgæld		10.649.215	0
Anden gæld		17.575.521	16.835.325
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>28.224.736</b>	<b>16.835.325</b>
Bankgæld		10.440.926	26.249.215
Modtagne forudbetalinger fra kunder		480.850	544.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.403.444	1.678.313
Skyldig skat		7.137.627	6.802.462
Anden gæld		1.917.045	2.235.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.379.892</b>	<b>37.509.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.604.628</b>	<b>54.344.830</b>
<b>Passiver</b>		<b>123.266.541</b>	<b>119.781.850</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Dattervirksomheder	11		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	34.481.066	35.481.066	26.246.607
Valutakursreguleringer	0	(83)	0	(83)	(8.982)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	0	8.920
Overført til reserver	0	12.059	(12.059)	0	0
Årets resultat	0	0	3.910.578	3.910.578	2.845.427
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>11.976</b>	<b>38.379.585</b>	<b>39.391.561</b>	<b>29.091.972</b>
					<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo					61.727.673
Valutakursreguleringer					(9.065)
Øvrige egenkapitalposter					8.920
Overført til reserver					0
Årets resultat					6.756.005
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>68.483.533</b>

# Koncernens noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	13.609.180	9.642.027
Pensioner	1.471.911	1.027.220
Andre omkostninger til social sikring	142.709	91.468
Andre personaleomkostninger	215.538	267.899
	<b>15.439.338</b>	<b>11.028.614</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>25</b>	<b>20</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	9.704.553	9.035.690
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	269.877
Afskrivninger på materielle aktiver	404.732	167.339
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	15.277	0
	<b>10.124.562</b>	<b>9.472.906</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.319.596	4.416.154
Ændring af udskudt skat	259.450	(278.200)
Regulering vedrørende tidligere år	(25.538)	(199.414)
	<b>4.553.508</b>	<b>3.938.540</b>

#### 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede licenser kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.387.081	13.300.000	228.925	0	83.971.874
Overførsler	654.677	0	0	0	0
Tilgange	843.444	0	53.281	800.000	8.424.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.885.202</b>	<b>13.300.000</b>	<b>282.206</b>	<b>800.000</b>	<b>92.395.874</b>
Af- og nedskrivninger primo	(972.665)	(2.692.000)	(36.926)	0	(9.725.642)
Overførsler	(654.677)	0	0	0	0
Årets afskrivninger	(923.560)	(1.900.000)	(51.417)	(90.476)	(6.739.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.550.902)</b>	<b>(4.592.000)</b>	<b>(88.343)</b>	<b>(90.476)</b>	<b>(16.464.742)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.334.300</b>	<b>8.708.000</b>	<b>193.863</b>	<b>709.524</b>	<b>75.931.132</b>

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	654.677
Overførsler	(654.677)
Tilgange	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(654.677)
Overførsler	654.677
Årets afskrivninger	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omhandler bl.a. udvikling af nye og eksisterende back-end systemer og programmer, som skal bidrage til at optimere interne processer såvel forbedre bruger oplevelsen for virksomhedens kunder på online platforme.

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	960.543	32.033
Tilgange	592.907	0
Afgange	(235.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.318.450</b>	<b>32.033</b>
Af- og nedskrivninger primo	(223.334)	(32.033)
Årets afskrivninger	(404.732)	0
Tilbageførsel ved afgang	84.723	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(543.343)</b>	<b>(32.033)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>775.107</b>	<b>0</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	66.780
Tilgange	27.516
Afgange	(2.380)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.916</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>91.916</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	10.649.215	0
Anden gæld	17.575.521	17.575.521
	<b>28.224.736</b>	<b>17.575.521</b>

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge samt anden gæld i øvrigt.

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>346.302</b>	<b>179.250</b>

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i CapHold Holiday Group Invest ApS, nom. 1.000 t.kr., er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit. Koncernens samlede mellemværende med Nykredit pr. 31.12.2021 udgør netto en gæld på 20.599 t.kr.

## 11 Dattervirksomheder

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
MidCap Holding Group Invest ApS	Kolding	ApS	57,48
CapHold Holiday Group Invest ApS	Kolding	ApS	57,48
Holiday Group Invest A/S	Kolding	A/S	57,48
Feline Holidays A/S	Herning	A/S	57,48
TouristOnline A/S	Kolding	A/S	57,48
Vacasol GmbH	Handewitt	GmbH	57,48
Cofman GmbH (Datter i Vacasol)	Hamburg	GmbH	57,48



# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(118.211)</b>	<b>(9.783)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(1.048)	(257)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(119.259)</b>	<b>(10.040)</b>
Skat af årets resultat	2	183.290	(89.113)
<b>Årets resultat</b>		<b>64.031</b>	<b>(99.153)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		64.031	(99.153)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>64.031</b>	<b>(99.153)</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.400.064	35.400.064
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>35.400.064</b>	<b>35.400.064</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.400.064</b>	<b>35.400.064</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.825.292	0
Tilgodehavende skat		25.333	2.209
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.850.625</b>	<b>2.209</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.892</b>	<b>161.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.885.517</b>	<b>163.279</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.285.581</b>	<b>35.563.343</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		34.590.918	34.526.887
<b>Egenkapital</b>		<b>35.590.918</b>	<b>35.526.887</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.621.038	36.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.694.663</b>	<b>36.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.694.663</b>	<b>36.456</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.285.581</b>	<b>35.563.343</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	34.526.887	35.526.887
Årets resultat	0	64.031	64.031
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>34.590.918</b>	<b>35.590.918</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.049	257
Øvrige finansielle omkostninger	(1)	0
	<b>1.048</b>	<b>257</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(26.074)	(2.209)
Regulering vedrørende tidligere år	(157.216)	91.322
	<b>(183.290)</b>	<b>89.113</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	35.400.064
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.400.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.400.064</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 4 Personaleforhold

Det gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0 pr. 31.12.2021. Sammenholdt med 2020 er der ingen ændringer.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
